Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2018 года                                           №  06
с. Пушкино

[bookmark: _GoBack]О передаче полномочий контрольно-cчетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Куртамышского района

В целях осуществления внешнего муниципального финансового контроля и  соблюдения требований Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пушкинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Передать полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Куртамышского района.
2. Заключить с Куртамышской районной Думой соответствующее соглашение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию) и направить в Администрацию Куртамышского района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                    Н.Г. Драчева
Глава Пушкинского сельсовета                                                        Н.Г. Драчева